
COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 21-01-2020    N.7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto n.2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom.
Fabrizio Santarelli;

VISTI
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10 del 29.03.2019 relativa
l'approvazione del bilancio annuale e pluriennale 2019-2021;

PREMESSO che con determinazione n° 28  del  25/03/2016 veniva approvato
Capitolato Speciale di Appalto per l’affidamento del servizio di pulizia dei locali degli
Ufficio Comunali   per la durata di 45  mesi, da acquisire tramite il MEPA;

ACCERTATO che con determina n° 86 del 12.07.2016 veniva affidata la fornitura e
il servizio di che trattasi, è affidata alla GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Società Cooperativa  con sede in  STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i. 667850556
con scadenza 31.08.2019);CIG: ZC71929D87

VISTA la fattura n° 01/PA del 16.01.2020, di €.  1685.28 (€.    1381.38 +  303.90
iva) relativa al servizio di pulizia della sede municipale e della Sala Auditorium dal
01.01.2019 al 31.08.2019;

PRESO ATTO che con determina n° 166 del 05.09.2019  veniva prorogata la
fornitura e il servizio di che trattasi, alla GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Società Cooperativa  con sede in  STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i. 667850556
con scadenza 31.12.2019);CIG: Z2D29A894D

ACCERTATO CHE il servizio è stato svolto  con le modalità organizzative previste
da contratto;

VISTA la fattura n° 02/PA del 16.01.2020, di €.  1203.77 (€.    986.70 +  217.07
iva) relativa al servizio di pulizia della sede municipale e della Sala Auditorium dal
01.09.2019 al 31.12.2019

VISTO il D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) relativo
all’Impresa, dal quale si evince che l’Impresa stessa “Risulta Regolare”

DATO ATTO altresì che la seguente determinazione verrà pubblicata all'albo
pretorio on-line

Oggetto: Liquidazione GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Società
Cooperativa per il  servizio di pulizia della sede municipale e della Sala
Auditorium

N. 10
Reg. Gen.

N. 7  del 21-01-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco



secondo quanto stabilito dall'art. 134 del TUEL e per quanto previsto dall'articolo 18
del  Decreto legge n. 83 del 22 giugno 2012 convertito in legge n. 134 del 7 agosto
2012;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE per le motivazioni esposte in premessa che formano parte
integrante e sostanziale del presente atto, a favore della Ditta GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE Società Cooperativa  con sede in  STRADA DI PANTANO 30 - TERNI (p.i.
667850556) la somma di  €.     2.889,05 (€.    2.368,08 +  520.97 iva), relativa
alla fornitura del servizio di pulizia della sede municipale e della Sala Auditorium per
l’anno 2019.

2) DI DARE ATTO che la €.     2.889,05 (€.    2.368,08 +  520.97 iva) trova
copertura al cap. 500/190   di spesa del  Bilancio 2019, come dal prospetto
seguente:

Esercizio EPF Esercizio
di
provenienza
fondi

Cap/A
rt

E/S Impegno Importo Beneficiario

2019 2019 500/1
9

S 120/2019 1.685,28 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
Società
Cooperativa
CIG:
ZC71929D87

2019 2019 500/1
9

S 202/2019 1.203,78 GEA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
Società
Cooperativa
CIG:
Z2D29A894D

4) DEMANDARE al Servizio Contabile la successiva liquidazione all’atto della
presentazione delle corrispondenti fatture con preventivo visto da parte di questo
Ufficio.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 7  del 21-01-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 21-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  122  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 7  del 21-01-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


